
DSV-Punkterennen + Ski-Liga
Bayern 09.03.2023 Rennen 1 -

1701DRHR
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV Isartal-Icking e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  W.Färber WSVI Streckenname Arbiskogel
Rennleiter  A.Bernard WSVI Start 1820 m
Trainer-Vertreter  W.Bauer SC Bergen Ziel 1570 m

Höhendifferenz 250 m
Streckenlänge 900 m

Kurssetzer T.Scheifl WSVI

Tore / R.-Änder. 36/33
Vorläufer S.Holzer WSVI

F.Pair WSV Zell

J.Jokisch WSVI

Startzeit 10:45
Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel 2.0°C / 4.0°C

Punktezuschlag Damen: 60,00 Punktezuschlag Herren: 60,00 Punkteliste: DSVA2410

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Damen

1. 14 24981 HOFFMANN Constanze 2006 BSV-ASV 00:52.59 60,00
RG Burig Mindelheim

2. 13 23913 BRUNNER Mattea 2004 BSV-ASV 00:52.90 65,95
TSV Altusried

3. 7 22376 AUMANN Regina 2005 BSV-OL 00:53.00 67,87
SC Kreuth

4. 8 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:53.24 72,48
TSV 1860 Muenchen

5. 15 25019 VOGG Amelie 2006 BSV-ASV 00:53.27 73,06
SC Koenigsbrunn

6. 1 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:53.86 84,39
SC Schoeneck

7. 9 16128 WEISSENBACHER J. 1996 BSV-IG 00:54.20 90,92
SV Weidenbach

8. 6 25442 MEYER Anna 2007 LSS 00:54.46 95,91
Einsiedler Skiverein
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

9. 2 21686 GRAMLICH Emma 2005 BSV-ASV 00:55.25 111,09
SC Oberstdorf

10. 4 19458 BOCAGE Anna 2003 BSV-MU 00:55.51 116,08
TSV 1860 Muenchen

11. 12 18584 BERNHARD Laura 2001 BSV-ASV 00:55.90 123,57
ESV Lindau

12. 11 21896 BERNARD Sophia 2004 BSV-OL 00:55.95 124,53
WSV Isartal Icking

13. 10 24825 SCHNEIDER Leah 2006 BSV-OL 00:56.10 127,41
SC Leitzachtal

14. 3 26532 BERGER Ayla 2007 BSV-OL 00:56.32 131,64
SC Miesbach

15. 24 29106 PRITZ Anna Maria 2006 BSV-IG 00:56.33 131,83
TSV Ampfing

16. 20 25091 REINHARDT Isabella 2004 BSV-MU 00:57.73 158,71
SC Pasing

17. 18 28704 WALCH Ramona 2007 BSV-OL 00:58.88 180,80
WSV Isartal Icking

18. 17 19022 BERNARD Caroline 2001 BSV-OL 00:58.91 181,38
WSV Isartal Icking

19. 16 30144 RIEDEL Isabella 2003 BSV-MU 00:59.02 183,49
TSV 1860 Muenchen

20. 21 31289 MAYER Anna 2007 BSV-IG 00:59.73 197,12
SC Haag

21. 22 29373 WITTL Christina 1986 BSV-OL 01:00.82 218,06
WSV Isartal Icking

22. 19 24755 PRSA Magdalena 2001 BSV-OL 01:01.02 221,90
SV Eurasburg

23. 25 33415 DEUFERT Isabelle 2001 BSV-OL 01:03.64 272,22
SV Eurasburg

24. 23 20975 SCHEIFL Theresa 2003 BSV-OL 01:04.25 283,93
WSV Isartal Icking

Herren

1. 31 11041 SCHRATT Tobias 1988 BSV-WF 00:50.00 60,00
SC Hohenfurch

2. 29 25657 SCHMID Philipp 2000 BSV-OL 00:50.72 74,54
TSV Hartpenning

3. 32 15234 MUELLER Michael 1999 TSV 00:51.61 92,52
SV 08 Steinach

4. 28 18984 PLANK Julian 2000 BSV-MU 00:51.72 94,74
TSV 1860 Muenchen
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5. 27 18334 FRIBERT Henrik 2001 BSV-MU 00:51.85 97,37
TSV 1860 Muenchen

6. 33 25058 DEHN Kim-Noah 2006 BSV-ASV 00:51.92 98,78
TSV Gestratz

7. 36 22525 KINDL Valentin 2005 BSV-MU 00:52.00 100,40
TSV 1860 Muenchen

8. 37 20499 BURIG Florian 2003 BSV-ASV 00:52.19 104,24
RG Burig Mindelheim

9. 30 16558 MELCHER Tobias 2000 BSV-ASV 00:52.45 109,49
SV Hindelang

10. 43 10439 RAUSCH Martin 1982 BSV-CH 00:52.56 111,71
SC Bergen

11. 38 20454 MIKA Pascal 2002 TSV 00:52.63 113,13
SV 08 Steinach

12. 40 21421 BAUER Nemo 2005 BSV-ASV 00:52.70 114,54
SCB Lindau

13. 52 30955 REINHARDT Frank 1968 BSV-MU 00:53.02 121,00
SC Pasing

14. 26 25819 MAYER Samuel 2007 BSV-OL 00:53.20 124,64
SC Lenggries

15. 45 17002 TRISCHBERGER Hubert 1971 BSV-OL 00:53.24 125,45
SV Eurasburg

16. 42 10053 ETSCHMANN Tobias 1989 BSV-ASV 00:53.26 125,85
SC Halblech

17. 50 26153 CULLMANN Justus 2005 SVR 00:53.50 130,70
Idarer TV

18. 35 19597 KOHLER Niklas 2003 BSV-ASV 00:53.67 134,13
FC Benningen Ski

19. 46 18153 MACKAMUL Christian 1982 SVSN 00:53.86 137,97
SC Hockenheim

20. 49 17800 WARSCHAT Marc 2000 BSV-MU 00:53.87 138,17
Kirchheimer SC

21. 51 22758 WILLIM Jakob 1998 BSV-OL 00:53.95 139,79
SV Eurasburg

22. 34 26424 GEORGIEV Martin 2007 NSV 00:54.21 145,04
SC Bad Grund

23. 47 16105 SCHOLZ Thomas 2000 BSV-ASV 00:54.46 150,09
SC Halblech

44 10634 BAUER Walter 1960 BSV-CH 00:54.46 150,09
SC Bergen

25. 41 24519 LUGINSLAND Felix 2006 NSV 00:55.23 165,65
SC St.Andreasberg

26. 58 30973 VILLING Tobias 2003 BSV-MU 00:55.24 165,85
SC Erding
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27. 53 32382 KRUK Theodore 1994 BSV-MU 00:55.71 175,34
WSV Glonn

28. 56 19789 HUBER Lorenz 2003 BSV-IG 00:55.96 180,39
ASV Flintsbach

29. 61 32843 SCHMITT Jan 2007 BSV-FJ 00:55.99 181,00
DAV Lauf

30. 70 33261 PFLÜGER Markus 1973 BSV-OL 00:56.06 182,41
SV Eurasburg

31. 54 19391 MAYER Jan 1994 BSV-ASV 00:57.36 208,67
SC Bad Woerishofen

32. 55 31332 JANOCHA Leo 2005 BSV-IG 00:57.46 210,69
SC Dorfen

33. 71 33438 STROBL Maximilian 2004 BSV-IG 00:57.57 212,91
TSV Ampfing

34. 60 32592 DOHRMANN Michael 1969 BSV-MU 00:57.69 215,34
SC Fuerstenfeldbruck

35. 68 24750 HAAS Maximilian 2002 BSV-OL 00:58.07 223,01
SV Eurasburg

36. 69 32292 NEFF Timo 2007 BSV-MU 00:58.12 224,02
FC Lengdorf

37. 57 29760 HAAF Moritz 1999 BSV-MU 00:58.51 231,90
SC Fuerstenfeldbruck

38. 59 10901 EICHHORN Peter 1970 BSV-OL 00:58.73 236,35
WSV Isartal Icking

39. 63 10909 FISCHHABER Hans 1965 BSV-OL 00:58.99 241,60
WSV Isartal Icking

40. 65 28768 DU CHEYRON Guillaume 1991 BSV-MU 00:59.83 258,57
SC Fuerstenfeldbruck

41. 66 11363 MATUSZEWSKI Herbert 1961 WSV 01:07.94 422,39
Snowteam Neuss

Nicht am Start

5 23526 SCHOEN Vreni 2006 BSV-ASV
SC Halblech

62 10440 RAUSCH Michael 1983 BSV-CH
SC Bergen

67 10912 HLAVACEK Sebastian 1989 BSV-OL
WSV Isartal Icking

Nicht im Ziel

39 24872 KEMMER Stefan 1981 BSV-MU
Kirchheimer SC

48 30747 ZIMMERMANN Mike 2003 BSV-CH
DJK Emmerting
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64 28767 BEYERLE Philipp 1995 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 71

Gewertete Teilnehmer: 65 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 6 W.Färber
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:52.59  24981 HOFFMANN Constanze 65,58

2. 00:52.90  23913 BRUNNER Mattea 61,88 61,88 5,95

3. 00:53.00  22376 AUMANN Regina 62,07 62,07 7,87

4. 00:53.24  22527 PREßLER Juli 60,34 60,34 12,48

5. 00:53.27  25019 VOGG Amelie 59,45 59,45 13,06

6. 00:53.86  15273 MUELLER Lydia 60,00 60,00 24,39

7. 00:54.20  16128 WEISSENBACHER Johanna 79,49

8. 00:54.46  25442 MEYER Anna 96,34

9. 00:55.25  21686 GRAMLICH Emma 97,23

10. 00:55.51  19458 BOCAGE Anna 123,07

303,74 63,75

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:53.27  25019 VOGG Amelie 59,45 5.

2. 00:53.86  15273 MUELLER Lydia 60,00 6.

3. 00:53.24  22527 PREßLER Juli 60,34 4.

4. 00:52.90  23913 BRUNNER Mattea 61,88 2.

5. 00:53.00  22376 AUMANN Regina 62,07 3.

303,74

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 303,74  + 303,74  - 63,75 ) : 10 = 54,373
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 54,37
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: W.Färber
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:50.00  11041 SCHRATT Tobias 68,44 68,44 0,00

2. 00:50.72  25657 SCHMID Philipp 51,13 51,13 14,54

3. 00:51.61  15234 MUELLER Michael 82,96

4. 00:51.72  18984 PLANK Julian 65,15 65,15 34,74

5. 00:51.85  18334 FRIBERT Henrik 82,04

6. 00:51.92  25058 DEHN Kim-Noah 84,21

7. 00:52.00  22525 KINDL Valentin 74,83 74,83 40,40

8. 00:52.19  20499 BURIG Florian 73,79 73,79 44,24

9. 00:52.45  16558 MELCHER Tobias 92,49

10. 00:52.56  10439 RAUSCH Martin 123,76

333,34 133,92

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:50.72  25657 SCHMID Philipp 51,13 2.

2. 00:51.72  18984 PLANK Julian 65,15 4.

3. 00:50.00  11041 SCHRATT Tobias 68,44 1.

4. 00:52.19  20499 BURIG Florian 73,79 8.

5. 00:52.70  21421 BAUER Nemo 74,58 12.

333,09

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 333,34  + 333,09  - 133,92 ) : 10 = 53,251
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 53,25
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: W.Färber
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